
ZARZĄDZENIE NR 93.2020 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI.99.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2020 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 341 476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 25 272 912,37 zł, w tym: 

dochody bieżące 22 485 026,82 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 341 476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 25 930 552,01  zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 454 943,31 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 358 590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 7 619 534,59 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 93.2020 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2020 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 341 476,00 zł w związku  
z otrzymanymi dotacjami: 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 383/2020 z dnia 
12.11.2020 r. przyznana została dotacja na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 485,00 zł 

Rozdział 75056 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 270,00 zł na 
pokrycie części wydatków rzeczowych związanych z planowanym na 2021 rok 
przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. 

Rozdział 85213 - zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 431/2020 z 
dnia 27.11.2020 r. zmniejszającą środki na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 409/2020 z 
dnia 14.11.2020 r. zmniejszającą środki na organizowanie i świadczenia specjalistycznych 
usług opiekuńczych o kwotę 280,00 zł. 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 277/2020 z 
dnia 10.11.2020 r. zmniejszającą środki na dożywianie w ramach programu „Posiłek w domu 
i szkole” zmniejsza się plan dochodów na powyższy cel o kwotę 16 400,00 zł. 

Rozdział 85501 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 408/2020 z dnia 
14.11.2020 r. przyznana została dotacja na  realizację świadczenia wychowawczego w kwocie 
352 772,00 zł. 

Rozdział 85504 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 399/2020 z dnia 
13.11.2020 r.  zwiększona została dotacja celowa o kwotę 4 340,00 zł, na wypłatę 
świadczenia „Dobry start”.  

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 411/2020 z dnia 
14.11.2020 r. zwiększona  została dotacja o kwotę 1 003,00 zł na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 

 

 

WYDATKI: 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w kwocie 341 476,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 1



Rozdział 75011 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wynagrodzenia 
związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 485,00 zł. 

Rozdział 75056 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki w kwocie 270,00 zł na 
pokrycie części wydatków rzeczowych związanych z planowanym na 2021 rok 
przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań. 

Rozdział 85213 - zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych o kwotę 714,00 zł. 

Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na organizowanie  
i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę 280,00 zł. 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na dożywianie w ramach 
programu „Posiłek w domu i szkole” o kwotę 16 400,00 zł. 

Rozdział 85501 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na realizację 
świadczenia wychowawczego w kwocie 352 772,00 zł. 

Rozdział 85504 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na wypłatę świadczenia 
„Dobry start” w kwocie 4 340,00 zł.  

Rozdział 85513 – zgodnie z przyznaną dotacją wprowadza się środki na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w 
kwocie 1 003,00 zł. 

 

Dział 010 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 348,40 zł z zakupu materiałów i 
wyposażenia na zakup usług zdrowotnych i odpis na ZFŚS. 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 24 625,21 zł z wynagrodzeń, diet 
dla radnych rady gminy oraz zakupu materiałów i wyposażenia na wydatki na diety dla 
sołtysów, odpis na ZFŚS oraz zakup usług zdrowotnych. 

 
Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w kwocie 27 700,00 zł z wydatków bieżących w szkole podstawowej na wydatki na 
wynagrodzenia i pochodne w przedszkolu w ZPO w Wąsewie, 
- w kwocie 3 000,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia związanych z dowozem uczniów 
do szkół na zakup usług pozostałych związanych z pozostałą działalnością oświatową, 
- w kwocie 4 000,00 zł z wynagrodzeń na zakup materiałów i wyposażenia w PSP w 
Rząśniku Włościańskim, 
- w kwocie 2 245,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych i różnych opłat na zakup usług 
pozostałych i pochodne od wynagrodzeń w  PSP w Brudkach Starych. 
 
Dział 852 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 
- w kwocie 3 600,00 zł z wynagrodzeń na dodatkowe wynagrodzenie roczne w 
likwidowanym Dziennym Domu Senior+ w Wąsewie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 2



- w kwocie 14 498,13 zł z zasiłków stałych i wynagrodzeń bezosobowych na opłacenie 
pobytu podopiecznych GOPS w domach opieki, odpisy na ZFŚS i zakup usług zdrowotnych 
oraz wynagrodzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąsewie. 
 
Dział 855 – dokonuje się przesunięcia wydatków własnych w kwocie 462,02 zł z wydatków 
na szkolenia i zakup materiałów i wyposażenia na odpisy na ZFŚS, wynagrodzenia i zakup 
usług zdrowotnych związanych z obsługą świadczenia wychowawczego i świadczeń 
rodzinnych. 
 
Dział 900 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 000,00 zł z zakup materiałów  
i wyposażenia na zakup usług pozostałych związanych z pozostałą działalnością komunalną  
i ochroną środowiska. 
 
Dział 926 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 500,00 zł z zakupu energii na 
wypłatę wynagrodzeń i zakup  usług pozostałych na hali sportowej. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 3



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 755,00

0,00 0,00

75011 0,00 485,00

0,00 0,00

0,00 485,00

75056 0,00 270,00

0,00 0,00

0,00 270,00

852 -17 394,00 0,00

0,00 0,00

85213 -714,00 0,00

0,00 0,00

-714,00 0,00

85228 -280,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 93.2020 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 listopada 

2020 r.

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 000,00 20 286,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 960,00 23 680,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

21 000,00 20 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 623 219,00 605 825,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 055,00 31 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

59 706,00 60 191,00

Spis powszechny i inne 31 055,00 31 325,00

Urzędy wojewódzkie 59 716,00 60 201,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Administracja publiczna 137 624,00 138 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 1



0,00 0,00

-280,00 0,00

85230 -16 400,00 0,00

0,00 0,00

-16 400,00 0,00

855 0,00 358 115,00

0,00 0,00

85501 0,00 352 772,00

0,00 0,00

0,00 352 772,00

85504 0,00 4 340,00

0,00 0,00

0,00 4 340,00

85513 0,00 1 003,00

0,00 0,00

0,00 1 003,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 043,00 13 046,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

12 043,00 13 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

153 760,00 158 100,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 081 000,00 4 433 772,00

Wspieranie rodziny 155 460,00 159 800,00

Świadczenie wychowawcze 4 081 000,00 4 433 772,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 398 641,00 6 756 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

58 000,00 41 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 760,00 4 480,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 042,00 41 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 2



razem: -17 394,00 358 870,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-17 394,00 358 870,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 931 436,37 25 272 912,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 970 456,55 1 970 456,55

majątkowe
majątkowe 2 787 885,55 2 787 885,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 870 465,55 1 870 465,55

bieżące 22 143 550,82 22 485 026,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 991,00 99 991,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
1 283 859,09   1 283 859,09   1 250 659,09   136 283,80   1 114 375,29   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-348,40   -348,40   -348,40   0,00   -348,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348,40   348,40   348,40   0,00   348,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 283 859,09   1 283 859,09   1 250 659,09   136 283,80   1 114 375,29   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 883,50   549 883,50   546 683,50   130 900,00   415 783,50   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-348,40   -348,40   -348,40   0,00   -348,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

348,40   348,40   348,40   0,00   348,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

549 883,50   549 883,50   546 683,50   130 900,00   415 783,50   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 800,00   100 800,00   100 800,00   0,00   100 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-348,40   -348,40   -348,40   0,00   -348,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 451,60   100 451,60   100 451,60   0,00   100 451,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 100,50   3 100,50   3 100,50   0,00   3 100,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

258,40   258,40   258,40   0,00   258,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 358,90   3 358,90   3 358,90   0,00   3 358,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 362 939,48   2 292 939,48   2 177 000,48   1 668 820,00   508 180,48   3 220,00   112 719,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-24 625,21   -24 625,21   -17 625,21   -11 251,17   -6 374,04   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 380,21   25 380,21   18 610,21   485,00   18 125,21   0,00   6 770,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 363 694,48   2 293 694,48   2 177 985,48   1 658 053,83   519 931,65   3 220,00   112 489,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

59 706,00   59 706,00   59 706,00   59 706,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

485,00   485,00   485,00   485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 191,00   60 191,00   60 191,00   60 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 905,00   49 905,00   49 905,00   49 905,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

405,00   405,00   405,00   405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 310,00   50 310,00   50 310,00   50 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 579,00   8 579,00   8 579,00   8 579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70,00   70,00   70,00   70,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 649,00   8 649,00   8 649,00   8 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 222,00   1 222,00   1 222,00   1 222,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 232,00   1 232,00   1 232,00   1 232,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 500,00   72 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 500,00   65 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93.2020 Wójta Gminy Wąsewo z  
dnia 30 listopada 2020 r.

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00   

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 000,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 945 963,98   1 875 963,98   1 872 463,98   1 496 197,00   376 266,98   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-17 251,17   -17 251,17   -17 251,17   -11 251,17   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 531,17   17 531,17   17 481,17   0,00   17 481,17   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 946 243,98   1 876 243,98   1 872 693,98   1 484 945,83   387 748,15   0,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 550,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 153 433,00   1 153 433,00   1 153 433,00   1 153 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 251,17   -11 251,17   -11 251,17   -11 251,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 142 181,83   1 142 181,83   1 142 181,83   1 142 181,83   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 322,72   99 322,72   99 322,72   0,00   99 322,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 322,72   93 322,72   93 322,72   0,00   93 322,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 644,26   28 644,26   28 644,26   0,00   28 644,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 481,17   17 481,17   17 481,17   0,00   17 481,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 125,43   46 125,43   46 125,43   0,00   46 125,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 055,00   31 055,00   716,00   0,00   716,00   0,00   30 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 325,00   31 325,00   986,00   0,00   986,00   0,00   30 339,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

270,00   270,00   270,00   0,00   270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

233 714,50   233 714,50   211 614,50   109 417,00   102 197,50   3 220,00   18 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-374,04   -374,04   -374,04   0,00   -374,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 094,04   7 094,04   374,04   0,00   374,04   0,00   6 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240 434,50   240 434,50   211 614,50   109 417,00   102 197,50   3 220,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 880,00   14 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 720,00   6 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 600,00   21 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-374,04   -374,04   -374,04   0,00   -374,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 625,96   39 625,96   39 625,96   0,00   39 625,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,00   250,00   250,00   0,00   250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00   

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 100,50   3 100,50   3 100,50   0,00   3 100,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124,04   124,04   124,04   0,00   124,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 224,54   3 224,54   3 224,54   0,00   3 224,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 417 326,80   7 087 326,80   6 212 109,25   4 805 246,95   1 406 862,30   558 669,35   215 231,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-37 445,00   -37 445,00   -34 984,00   -31 739,00   -3 245,00   0,00   -2 461,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 445,00   37 445,00   37 245,00   27 745,00   9 500,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 417 326,80   7 087 326,80   6 214 370,25   4 801 252,95   1 413 117,30   558 669,35   212 970,20   101 317,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

5 519 091,26   5 189 091,26   4 651 607,44   4 030 296,44   621 311,00   353 636,82   183 847,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

-34 445,00   -34 445,00   -31 984,00   -31 739,00   -245,00   0,00   -2 461,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 491 146,26   5 161 146,26   4 626 123,44   3 998 557,44   627 566,00   353 636,82   181 386,00   0,00   0,00   0,00   330 000,00   330 000,00   0,00   0,00   

176 347,00   176 347,00   0,00   0,00   0,00   0,00   176 347,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 161,00   -2 161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 161,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 186,00   174 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   174 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 500,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 121 282,44   3 121 282,44   3 121 282,44   3 121 282,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 101 282,44   3 101 282,44   3 101 282,44   3 101 282,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

595 358,00   595 358,00   595 358,00   595 358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 739,00   -9 739,00   -9 739,00   -9 739,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

585 619,00   585 619,00   585 619,00   585 619,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 321,00   68 321,00   68 321,00   0,00   68 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 321,00   72 321,00   72 321,00   0,00   72 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 000,00   76 000,00   76 000,00   0,00   76 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 500,00   76 500,00   76 500,00   0,00   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-245,00   -245,00   -245,00   0,00   -245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 255,00   9 255,00   9 255,00   0,00   9 255,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
224 400,00   224 400,00   172 122,00   152 242,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

245,00   245,00   245,00   245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 645,00   224 645,00   172 367,00   152 487,00   19 880,00   41 400,00   10 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 350,00   21 350,00   21 350,00   21 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

180,00   180,00   180,00   180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 530,00   21 530,00   21 530,00   21 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 686,00   2 686,00   2 686,00   2 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,00   65,00   65,00   65,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 751,00   2 751,00   2 751,00   2 751,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

738 174,74   738 174,74   718 382,74   478 872,44   239 510,30   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 700,00   27 700,00   27 500,00   27 500,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

765 874,74   765 874,74   745 882,74   506 372,44   239 510,30   0,00   19 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 792,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 792,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 992,00   19 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 992,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

375 415,44   375 415,44   375 415,44   375 415,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 000,00   24 000,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

399 415,44   399 415,44   399 415,44   399 415,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 000,00   69 000,00   69 000,00   69 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 500,00   72 500,00   72 500,00   72 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

292 837,50   292 837,50   292 837,50   108 340,00   184 497,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

289 837,50   289 837,50   289 837,50   108 340,00   181 497,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 191,00   113 191,00   11 874,00   0,00   11 874,00   0,00   0,00   101 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 191,00   116 191,00   14 874,00   0,00   14 874,00   0,00   0,00   101 317,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 374,00   10 374,00   10 374,00   0,00   10 374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 374,00   13 374,00   13 374,00   0,00   13 374,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 353 162,81   1 353 162,81   815 917,81   503 638,07   312 279,74   0,00   537 245,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-32 325,13   -32 325,13   -1 797,00   -1 083,00   -714,00   0,00   -30 528,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 931,13   14 931,13   14 931,13   3 600,00   11 331,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 335 768,81   1 335 768,81   829 051,94   506 155,07   322 896,87   0,00   506 716,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 000,00   186 000,00   186 000,00   0,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 000,00   177 000,00   177 000,00   0,00   177 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

186 000,00   186 000,00   186 000,00   0,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-714,00   -714,00   -714,00   0,00   -714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 286,00   21 286,00   21 286,00   0,00   21 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-714,00   -714,00   -714,00   0,00   -714,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 286,00   21 286,00   21 286,00   0,00   21 286,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 407,00   321 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   321 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 128,13   -14 128,13   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 128,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 278,87   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

321 407,00   321 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   321 407,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 128,13   -14 128,13   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 128,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

307 278,87   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   307 278,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325 620,87   325 620,87   322 620,87   284 486,07   38 134,80   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-370,00   -370,00   -370,00   -370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 780,78   1 780,78   1 780,78   0,00   1 780,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 031,65   327 031,65   324 031,65   284 116,07   39 915,58   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-370,00   -370,00   -370,00   -370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 630,00   3 630,00   3 630,00   3 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150,00   150,00   150,00   0,00   150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370,00   370,00   370,00   0,00   370,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

520,00   520,00   520,00   0,00   520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 084,80   5 084,80   5 084,80   0,00   5 084,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 410,78   1 410,78   1 410,78   0,00   1 410,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 495,58   6 495,58   6 495,58   0,00   6 495,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 917,00   127 917,00   127 478,00   125 689,00   1 789,00   0,00   439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-280,00   -280,00   -280,00   -280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,35   550,35   550,35   0,00   550,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 187,35   128 187,35   127 748,35   125 409,00   2 339,35   0,00   439,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
43 160,00   43 160,00   43 160,00   43 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-280,00   -280,00   -280,00   -280,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 880,00   42 880,00   42 880,00   42 880,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 589,00   1 589,00   1 589,00   0,00   1 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,35   550,35   550,35   0,00   550,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 139,35   2 139,35   2 139,35   0,00   2 139,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 399,00   91 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 400,00   -16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 999,00   74 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   74 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 399,00   91 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-16 400,00   -16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -16 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 999,00   74 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   74 999,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

173 388,94   173 388,94   164 588,94   93 463,00   71 125,94   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-433,00   -433,00   -433,00   -433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 555,94   176 555,94   167 755,94   96 630,00   71 125,94   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 442,00   60 442,00   60 442,00   60 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-433,00   -433,00   -433,00   -433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 009,00   60 009,00   60 009,00   60 009,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 200,00   7 200,00   7 200,00   7 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 490 033,50   6 490 033,50   320 332,00   278 625,75   41 706,25   0,00   6 169 701,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-624,41   -624,41   -624,41   -0,89   -623,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358 739,41   358 739,41   6 265,97   5 110,95   1 155,02   0,00   352 473,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 848 148,50   6 848 148,50   325 973,56   283 735,81   42 237,75   0,00   6 522 174,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 105 371,25   4 105 371,25   58 409,75   51 023,00   7 386,75   0,00   4 046 961,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-314,41   -314,41   -314,41   -0,89   -313,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

353 086,41   353 086,41   3 312,97   3 160,95   152,02   0,00   349 773,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 458 143,25   4 458 143,25   61 408,31   54 183,06   7 225,25   0,00   4 396 734,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 046 311,50   4 046 311,50   0,00   0,00   0,00   0,00   4 046 311,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

349 773,44   349 773,44   0,00   0,00   0,00   0,00   349 773,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 396 084,94   4 396 084,94   0,00   0,00   0,00   0,00   4 396 084,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 898,00   40 898,00   40 898,00   40 898,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 160,95   3 160,95   3 160,95   3 160,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 058,95   44 058,95   44 058,95   44 058,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 442,00   2 442,00   2 442,00   2 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-0,89   -0,89   -0,89   -0,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 441,11   2 441,11   2 441,11   2 441,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
665,00   665,00   665,00   0,00   665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-62,02   -62,02   -62,02   0,00   -62,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

602,98   602,98   602,98   0,00   602,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 861,50   4 861,50   4 861,50   0,00   4 861,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-161,50   -161,50   -161,50   0,00   -161,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 550,25   1 550,25   1 550,25   0,00   1 550,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62,02   62,02   62,02   0,00   62,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 612,27   1 612,27   1 612,27   0,00   1 612,27   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   0,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-90,00   -90,00   -90,00   0,00   -90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220,00   220,00   220,00   0,00   220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 154 571,00   2 154 571,00   183 331,00   171 330,75   12 000,25   0,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-310,00   -310,00   -310,00   0,00   -310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 154 571,00   2 154 571,00   183 331,00   171 640,75   11 690,25   0,00   1 971 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 729,00   50 729,00   50 729,00   50 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 039,00   51 039,00   51 039,00   51 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   0,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-310,00   -310,00   -310,00   0,00   -310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

217 912,25   217 912,25   66 412,25   56 136,00   10 276,25   0,00   151 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 340,00   4 340,00   1 640,00   1 640,00   0,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 252,25   222 252,25   68 052,25   57 776,00   10 276,25   0,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

151 500,00   151 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   151 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 700,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 200,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   154 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 388,70   43 388,70   43 388,70   43 388,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 640,00   1 640,00   1 640,00   1 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 028,70   45 028,70   45 028,70   45 028,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
12 043,00   12 043,00   12 043,00   0,00   12 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003,00   1 003,00   1 003,00   0,00   1 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 046,00   13 046,00   13 046,00   0,00   13 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 043,00   12 043,00   12 043,00   0,00   12 043,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003,00   1 003,00   1 003,00   0,00   1 003,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 046,00   13 046,00   13 046,00   0,00   13 046,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 206 555,00   1 146 555,00   1 146 555,00   50 455,00   1 096 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 206 555,00   1 146 555,00   1 146 555,00   50 455,00   1 096 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

149 100,00   149 100,00   149 100,00   2 000,00   147 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 100,00   149 100,00   149 100,00   2 000,00   147 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 500,00   128 500,00   128 500,00   0,00   128 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

131 500,00   131 500,00   131 500,00   0,00   131 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 872,63   299 872,63   259 072,63   125 126,00   133 946,63   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   1 500,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

299 872,63   299 872,63   259 072,63   126 626,00   132 446,63   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 372,63   252 372,63   251 572,63   124 626,00   126 946,63   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   1 500,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 372,63   252 372,63   251 572,63   126 126,00   125 446,63   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 100,00   95 100,00   95 100,00   95 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 600,00   96 600,00   96 600,00   96 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 000,00   94 000,00   94 000,00   0,00   94 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 500,00   90 500,00   90 500,00   0,00   90 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 977,00   8 977,00   8 977,00   0,00   8 977,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 977,00   10 977,00   10 977,00   0,00   10 977,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

po zmianach 0,00   

4 17
przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
25 589 076,01   21 113 467,31   13 001 526,26   7 676 934,32   5 324 591,94   791 889,35   7 122 734,70   101 317,00   0,00   96 000,00   4 475 608,70   4 475 608,70   0,00   0,00   

-101 868,15   -101 868,15   -61 879,02   -44 074,06   -17 804,96   0,00   -39 989,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

443 344,15   443 344,15   83 900,71   38 440,95   45 459,76   0,00   359 443,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 930 552,01   21 454 943,31   13 023 547,95   7 671 301,21   5 352 246,74   791 889,35   7 442 189,01   101 317,00   0,00   96 000,00   4 475 608,70   4 475 608,70   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 926 170,15   

4 17
przed zmianą 926 170,15   

zmniejszenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 9



Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 90 761,00   91 516,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 59 706,00   60 191,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 706,00   60 191,00   

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00   31 325,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 055,00   31 325,00   

852 Pomoc społeczna 4 760,00   4 480,00   
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 760,00   4 480,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 760,00   4 480,00   

855 Rodzina 6 386 939,00   6 745 054,00   
85501 Świadczenie wychowawcze 4 081 000,00   4 433 772,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 081 000,00   4 433 772,00   

85504 Wspieranie rodziny 153 760,00   158 100,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

153 760,00   158 100,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 043,00   13 046,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 043,00   13 046,00   

7 260 944,59   7 619 534,59   

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dochody
Zmiana

755,00   
485,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 93.2020 Wójta  Gminy  

Wąsewo z  dnia  30 listopada 

-280,00   

358 115,00   
352 772,00   

352 772,00   

4 340,00   

485,00   

270,00   

270,00   

-280,00   
-280,00   

Razem: 358 590,00   

4 340,00   

1 003,00   

1 003,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 90 761,00   91 516,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 59 706,00   60 191,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 905,00   50 310,00   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 579,00   8 649,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,00   1 232,00   

75056 Spis powszechny i inne 31 055,00   31 325,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   270,00   

852 Pomoc społeczna 4 760,00   4 480,00   
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 760,00   4 480,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 760,00   4 480,00   
855 Rodzina 6 386 939,00   6 745 054,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 4 081 000,00   4 433 772,00   
3110 Świadczenia społeczne 4 046 311,50   4 396 084,94   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 627,00   33 787,95   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 442,00   2 441,11   
4300 Zakup usług pozostałych 161,50   0,00   

85504 Wspieranie rodziny 153 760,00   158 100,00   
3110 Świadczenia społeczne 151 500,00   154 200,00   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677,70   2 317,70   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 043,00   13 046,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 043,00   13 046,00   
7 260 944,59   7 619 534,59   Razem: 358 590,00   

-161,50   
4 340,00   
2 700,00   
1 640,00   

1 003,00   

1 003,00   

-280,00   
358 115,00   
352 772,00   
349 773,44   

3 160,95   
-0,89   

70,00   

10,00   

270,00   
270,00   

-280,00   
-280,00   

wydatki

Zmiana
755,00   
485,00   
405,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FD80F6D-9387-47EC-98FD-F0DC97DCCD07. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - dochody
	Załącznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2020 r. - wydatki
	Załącznik 3 Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

